Carcere, cade, siti, vincis, fame, frigore, flammis, (versus;

Confessus Christum duxit ad astra caput.

Qui virtute potens, orientis in arce sepulcris

Ecce sub occiduo cardine præbet opem.

Idem à pontificiis his colitur verbis: *Hic nos salvet à peccatis, ut in cœlo
cum beatis possimus quiescere;* Hinc Petrus Paulus Vergerius in Concil.
Trident. cum traditionem hanc de Georgio non per omnia approba-
re vellet, in discribentem dignitatis, immo vitæ ac capitis adductus fuit; te-
ste Chemn. I. c. fol. 575. a. Conf. Joh. Sleidan. *Comment. de Stat. Relig.*
L. XXI. pag. 651. Micrael. H. E. L. III. Seçt. II. Qu. XXIV. & XXVI. II.
Qu. XLVIII. pag. 787. D. Geth. Tom. VI. de Magist. Polit. § 205. Atta-
men quascunque crepant miras, quibuscunque laeviant fulminibus, si-
ne dubio hic Georgius in rerum natura nunquam fuit, adeo ut Gelasi-
us dist. XV. fabulam hanc hæreticis tribuat inventoribus. Vid. Melchi-
or Canus Loc. Com. lib. II. c. VI. Baronius, qui aliis in traditionibus hu-
jusmodi censendis adeo religiosus esse non solet, hanc tamen Georgiū
nunquam vixisse credit. *Pictum illa S. Georgii, qua effingitur eques ar-
matus, qui hastæ & cuspide draconem interficit, juxta quem erit am virgo pos-
ita, manus supplices tendens implorat auxilium, Symboli portius, quam ali-
eius historie opinor esse expressam imaginem.* In nullis enim, que recen-
suimus Gregorii actis antiquis, quicquam ejusmodi legitur, sed à Jacobo
de Voragine absque aliqua majorum autoritate, ea ad historiam refe-
runtur, que portius typum exprimunt, in Martyr. Rom. April. XXIII.
Cum eo sentit Alcasar ad c. VII. Apoc. pag. 444. Conf. Andreæ Riveri

B

Jesuim

Jesuita vapulans cap. VII. n. XX. XXI. pag. 728. Joh. Reinoldi de Ecclesiæ Romanae Idolatria c. V. Secl. XXII. Simili fere modo videtur Iudeus ille factus non mortalis ad Christianam religionem confirmandam, prout Christophorus & Georgius, Hae de causa D. Danhauer in Dramat. Sacr. Theat. II. (ubi phantasmata factarum personarum introducit) in eadē scena sittit Christophorū M. Georgiū & Iudeū immortalem.

S. IX.

Ulterius falsitatis argumentum esse solet, si autores diversi, cum eadem describunt rem, sibi non constent. Quemadmodum testimonia illa, quæ Judæi adversus Salvatorem nostrum conquiserunt, parum estimantur inde, quod non convenerint inter se Marci XIV. v. 56. Imo pro nullo habentur testimonio Matth. XXVI. v. 59. Discordiam varietatemq; historicorum mendacii notam dicit Paulus Diaconus lib. IV. miscel. c. II. & XIII. Julius Capitol. in maxim. & Balbin. c. XV. De Judeo autem immortali tot diversæ sententiae, & tot contradictiones occurunt, ut exinde optime jure suspecta habeatur illa relatio. Matthæus Paris, cumque eo Cluverus & alii scribunt, hominem hunc, ante Baptismum Cartaphilum, postquam vero ab Arania baptisatus, Josephū appellatum fuisse. Botoreus in historia nomen huic fuisse refert Gregorii. Libavius in praxi Alchimia eundem Buttadæum appellat. Chrysostomus Dudulæus ex relatione Pauli ab Eizæ Ahasverum vocat. Sutorem se fuisse dixi Hamburgi ac Numburgi, adeo ut fortunarum suarum sedem non procul à porta in civitate Jerusalem habuerit, referente Paulo ab Eizen, Chrysostomo Dudulæo, Nicolaø Helvadero &c. Paris vero & Cluverus eum janitorem fuisse Pilati tradunt. Rudolphus Botoreus ac Bulengerus cerdonem dicunt, Hinc ille Judeum hunc, Salvatorem nostrum abegisse de taberna sua, forma sive formula calcei, hi vero pugno scribunt. Numburgi nec stare nec sedere potuit, adeo ut durante concione in templo modo antrorsum modo retrorsum iverit: Dicit ibidem, quod haec tenus nec noctu nec die quiete ruerit, sed sine cibo ac potu, absque somno & quiete miraculose tot secula conservatus fuerit. In Armenia autem non solum stare sed & sedere, imo aliquoties sibi capere potuit, cum Episcopo Armeniæ prout Paris notavit. Hamburgi & in Armenia munera sibi oblata contempserit, nec ultra duos accipit obulos, ex quibus illico elemosynas fecit, vid. Dudulæus ac Parisius. Numburgi autem à mercatoribus amplissimis ornatus est numeribus.